
高低温循环装置GDSZ-2030

产品名称 高低温循环装置GDSZ-2030

公司名称 济南禾普仪器设备有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 济南市天桥区海尔云世界滟澜滟公馆B1区2-1-250
1

联系电话 0531-85913395 18615518829

产品详情

GDSZ-2030高低温循环装置

一、高低温循环装置用途

GDSZ一系列高低温循环装置，是在本公司《低温冷却液循环泵》和《高温油溶锅》的基础上新创的一系
列两机一体化设备，广泛适用大专院校、环保、生化、医疗、化工、科研等领域。产品具有结构合理、
操作简便、稳定性能好等特点。二、高低温循环装置特点GDSZ一系列高低温循环装置，集低温仪器和高
温装置于一体，是本公司经市场调研，精心开发设计的一种适用本国国情的产品，是压缩科研时间的理
想产品。

1 、采用国际知名装全封闭压缩机，性能先进，质量可靠。

2 、分两个系统：制冷系统、加热系统，两个系统可连续使用，也可分别单独使用

3 、高温冷却、制冷功能，可以从高温直接降温（如可从200度直接降温-20度）可连续升降温度

4 、制冷换热器采用全钎焊板式换热器，占用空间小，换热效率高

5 、本装置的高温控制采用空气开关启动按钮，固态继电器高效智能控温仪表工作、启动、运行状态无
明火，确保安全可靠。并且延时、过热、过电流、过压多种保护装置。

6、加热采用耐压（40公斤）不锈钢容腔，具备防腐蚀、防锈、防低高温液体污染的功能。

7、 数显式温度控制，操作简单、醒目。

8、 本机集冷却、加热、循环于一体，功率配备合理，充分体现了节省空间的特点。

9 、带有液位显示。



 三、高低温循环装置技术参数

型 号

GDSZ-2010

GDSZ-2020

GDSZ-2030

GDSZ-2050

GDSZ-20100

可配反应釜

2-10L

10-20L

30L

30-50L

80-100L

循环方式

密闭循环方式  -20—200℃

显示温度分辨率

0.1℃

冷却功率(W)

680-1800

1800-3800

1800-4300

2300-5800

4300-17800

加热功率(W)

3000

6000



9000

流程L/min

18

35

扬程m

8

10

控温形式

微电脑数显控制

安全保护

有延时、漏电、过流、过热保护

制冷机组

知名厂家全封闭压缩机

循环泵

全封闭无泄漏专用泵

总功率(W)

3300

8200

8400

10500

电源电压

380V/50HZ

总质量(Kg)

62

120

165



380
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